
                                                              
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

                     ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                       

                                                          РІШЕННЯ 

 

 

 

03 листопада  2023 року                                                                          № 1696 

 м. Чортків     

 

Про  внесення  змін до  Програми  фінансової підтримки  

військових частин  Збройних Сил України розташованих 

на території Чортківської   міської   територіальної   

громади  на 2023 рік 

  

        З метою зміцнення матеріально – технічної бази підрозділів військових 

частин  Збройних  Сил  України, розташованих на території   Чортківської міської  

територіальної громади, враховуючи клопотання командира частини А1915 від 

25.09.2023 №893/74/1665, керуючись   статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

         1.Внести зміни в Програму  фінансової підтримки військових частин 

Збройних Сил України розташованих на території  Чортківської міської 

територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням міської ради від 09 

12.2022 № 1179, а саме:          

          1.1 в розділ 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» доповнити 

пунктом 9 «Оплата за спожиті комунальні послуги » та викласти в редакції згідно 

з додатком .  

         

        2.Копію рішення направити в фінансове управління та відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради.  

          

        3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктору ГУРИНУ та 

постійній комісії  міської ради з питань депутатської етики та дотримання 

законності.    

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО     



 



         

 


